
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1231 – E3/19 - ASISTENTE DE SERVICIO MUSICAL – INSPECTOR DE ORQUESTA
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 56,67 43,33 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 31,17 23,83

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

1850432 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1945850 43,33 21,67 Eliminado Eliminado Eliminado

2573186 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2652073 48,83 33,19 82,03 49,216 Aprobado

2786427 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2801641 52,48 39,00 91,48 54,890 Aprobado

3063114 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3090456 38,33 31,03 69,36 41,616 Aprobado

3155844 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3215319 37,55 27,99 65,54 39,326 Aprobado

3280210 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3603603 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3740805 50,62 31,89 82,51 49,506 Aprobado

3795919 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3874808 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3989473 Se identificó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4053223 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4062714 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4184543 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4199516 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4251816 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4289786 Se identificó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4388824 38,67 36,83 75,50 45,300 Aprobado

4417881 Se identificó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

PRUEBA ESCRITA 
(INFORMATICA)

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

PRUEBA ESCRITA 
(INFORMATICA)

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS
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División Administración de Personal
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###
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4449932 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4521220 47,10 26,00 73,10 43,860 Aprobado

4524239 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4566912 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4621512 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4655390 35,30 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4658952 42,63 11,53 Eliminado Eliminado Eliminado

4660466 Se identificó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4682400 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4690987 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4701109 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4716520 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4727036 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4735955 41,12 23,10 Eliminado Eliminado Eliminado

4738592 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4753163 42,47 26,00 68,47 41,080 Aprobado

4755949 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4770951 36,08 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4790418 35,78 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4847296 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4873517 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4886684 46,95 30,33 77,28 46,370 Aprobado

4935456 44,43 32,50 76,93 46,160 Aprobado

4956390 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1231 – E3/19 - ASISTENTE DE SERVICIO MUSICAL – INSPECTOR DE ORQUESTA
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 56,67 43,33 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 31,17 23,83

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

PRUEBA ESCRITA 
(INFORMATICA)

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

PRUEBA ESCRITA 
(INFORMATICA)

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

5135855 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5343428 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 25,0 25,0 50,0 23,0 15,0 12,0 50,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

2652073 13,00 8,00 21,00 18,00 10,00 0,00 28,00 49,00 19,60

2801641 10,00 12,00 22,00 23,00 12,00 10,86 45,86 67,86 27,14

3090456 15,00 8,00 23,00 8,00 10,00 0,00 18,00 41,00 16,40

3215319 24,00 18,00 42,00 12,00 9,00 0,00 21,00 63,00 25,20

3740805 25,00 22,00 47,00 7,00 11,00 0,00 18,00 65,00 26,00

4388824 25,00 21,00 46,00 16,00 11,00 0,00 27,00 73,00 29,20

4521220 24,00 12,00 36,00 9,00 8,00 0,00 17,00 53,00 21,20

4753163 20,00 8,00 28,00 9,00 9,00 0,00 18,00 46,00 18,40

4886684 25,00 10,00 35,00 10,00 6,00 0,00 16,00 51,00 20,40

4935456 19,00 6,00 25,00 9,00 9,00 0,00 18,00 43,00 17,20

CONCURSO ABIERTO Nº 1231 – E3/19 - ASISTENTE DE SERVICIO MUSICAL – INSPECTOR 
DE ORQUESTA

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

2801641 54,89 27,14 82,03 Aprobado

3740805 49,51 26,00 75,51 Aprobado

4388824 45,30 29,20 74,50 Aprobado

2652073 49,22 19,60 68,82 Aprobado

4886684 46,37 20,40 66,77 Aprobado

4521220 43,86 21,20 65,06 Aprobado

3215319 39,33 25,20 64,53 Aprobado

4935456 46,16 17,20 63,36 Aprobado

4753163 41,08 18,40 59,48 Aprobado

3090456 41,62 16,40 58,02 Aprobado
* La C.I Nº 3215319 corresponde a la Ley Nº19.122

CONCURSO ABIERTO Nº 1231 – E3/19 - ASISTENTE DE SERVICIO MUSICAL 
– INSPECTOR DE ORQUESTA
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